Rubrice Codicis

5 Suspectia tutoribus.
5 Si mater indemnitatem promissit.
5 Si contra matris voluntatem.
5 Si tutor non gesserit.
5 Si ex falsis allegationibus.
5 Si quis ignorans rem minoris.
5 Si tutor reipublice causa aberit.
5 Si maior factus ratum habuerit alie.
6 Scruis fugitiuis.
6 Successorio edicto.
6 Si in fraudem patroni.
6 Si quis aliquem testari prohibuerit.
6 Si omissa causa testamenti. (tibus.
6 Si natus legitis hereditibus et ex filia nepo/
7 Si natus consulto dauidiano tollendo.
7 Si seruo pignori dato manumisso.
7 Si seruo comuni manumisso.
7 Si seruis reipublice manumittendis
7 Sententijs prefecto rum.
7 Sententijs prefecto pretorio.
7 Sententijs ex periculo recitandis.
7 Sententijs et interlocutorijs oim iudicij
7 Sententia que sine certa quantitate
7 Sententijs qd eo qd interest pferunt
7 Si a non competente iudice.
7 Sententia rescindi non posse.
7 Si ples fil' vna snia fuerint pdemnati
7 Si ex falsis instrumenta.
7 Si pcedere appellatōe mors iertuenerit.
7 Si vn' ex pl'ib' appellauerit (pellatū
7 Si de nominata possessione fuerit ap
8 Si p vīm l' alio mō perturbata absentis
8 Saluiano interdico (sit possessio.
8 Si res aliena pignori data sit.
8 Si antiqor creditor pign' vendiderit.
8 Si causa iudicari pignus caprum sit.
8 Si comunis res pignori data sit.
8 Si pignus pignori datum sit.
8 Si vendito pignore agatur.
8 Si vn' ex plurib' hereditibus creditoria.
8 Si pignoris conueniēne.
8 Soluitorijs et libertatis iudicia.
9 Si reus vel accusator in rama fuerit.
9 Si quis impatori male d' rerit.
9 Si quis cā cui' tunc. fura. t corrupserit.
9 Sepulcro violato.
9 Seditionis et his qui p' l' tam.
9 Sententia passis et restitu utia.
2 Transactionibus
4 Quibus in integrū restitutiōis.
4 Testibus.
5 Testamentaria tutela. (naz.
5 Tutoribus vel curato ribus illustriū pso
5 Tutoris vel curatoris qd nō satisfecit.

5 Tutoribus suspectis.
6 Testamento militis.
6 Testi et quē admodū testimōta ordinat.
7 Testamentaria manumissione.
7 Tribus et repatorijs appellatiōis.
8 Tabulis exhibendis.
1 P' teni iure enunciando.
1 Ut lite pendente vel post.
1 Ut oēs tā ciuiles q̄ militateā poss
2 Ut neco pnat' ricko p' d' ijs (admissiatioz
2 Ut q' d' est aduocat' p' tū iudex suppleat
2 Ut nemi liceat sine iudic' auete.
2 Ut nemini liceat sine iudice se vindicare
2 Ubi et apud quē cognitio restitutiōis.
2 Ubi et apud quē cognitio restitutiōis.
2 Ubi et apud quē cognitio restitutiōis.
3 Ut nemo inuit' agere cogat vl' accusare
3 Ubi in rem actis.
3 Ubi de ratiocinijs agi oportet.
3 Ubi de possessione agi oportet.
3 Ubi quis decuriali vel cohorsali.
3 Ubi causa fiscalis agitur.
3 Ubi de fideicomisso agi oportet.
3 Ubi de crimine agi oportet.
3 Ubi de hereditate agitur.
3 Ubi conueniat q' certo loco promissit
3 Ubi de causa status agi oportet.
3 Ubi senatores vel clarissimi viri.
3 Usufructu et habitatione.
4 Ut actōes ab hereditibus et h' heredes sci/
4 Usuris. (pian.
4 Uctigalibus et commissis.
5 Ut miles si añ annale spaciū se marito
5 Ut petatur tutor vel curator. (iūxit
5 Ubi pupilli educant.
5 Usuris pupillaribus.
5 Ubi cause post pubertatem.
6 Unde legitimi et unde cognati
6 Unde liberi.
6 Unde vir et vxor.
6 Verborum et rerum significatione.
6 Usuris et scuitibus legatorum.
6 Ut in possessione fideicomissoz vl' lega
7 Uenditione libertatis.
7 Usucapione pro emptore.
7 Usucapione pro donato
7 Usucapione pro dote.
7 Usucapione pro herede.
7 Usucapione transformanda.
7 Usuris rei iudicate.
8 Unde vi.
8 Ubi possessoria.
9 Ut infra certū tpa criminal' q' h'io terminet
9 Ubi honorum raptorum.

Kubrice Autenticorum

Kubrice autenticorum principum non
uicem collatorum es. quos respicit
sentat numerus infrascriptus posuit a la-
tere sinistro.

3 **A**dministrantibus officia in sacris ap-
pellationibus.

4 **A**ppellationibus et intra que tem-
pora de appellat.

6 **A**ppositis oportet casu dicere monachos.

6 **A**mnis.

7 **A**dministracionibus.

8 **A**ppellationibus.

9 **A**lienatione et emphiteosi.

4 **C**onsiliis.

5 **C**onstitutio que ex ascriptio et li-
tera natos.

6 **C**onsanguineis et uterinis fratribus

6 **C**onstitutio que de dignitatibus et epatu

8 **C**onstitutio innovat legem.

9 **C**ollatoribus et alijs capitulis.

3 **D**efensoribus civitatum.

6 **D**epositoribus et denunciatoribus in quibus
duobus reis. (horum.)

7 **E**cclésiasticarum rerum immobili-
um alienatione.

5 **E**xhibendis et introducendis reis.

7 **E**qualitate dotis.

7 **E**xecutoribus et qui conveniuntur.

9 **E**cclésiasticis tutelis.

1 **F**ideiussoribus et mandatoribus et
solutioibus.

3 **F**ilijs an totalia infra natalis.

1 **F**idibus et falcidia.

1 **F**is qui ingrediuntur ad appel-
lationem et qui ingrediuntur monasteria.

6 **F**alsam constitutionem interpretatur priorum.

8 **F**ecunda constitutio innovat constitutionem
que prescripserunt. c. annorum.

9 **F**ereditatibus ab intestato venientibus.

2 **I**nsurandū quod prestat ab his qui ad
administrationem accipiunt.

2 **I**ncensus et inutilibus nuptijs.

5 **I**urando a moriente prestito.

6 **I**nstrumentorum cautela et fide
iudicibus.

6 **I**mmensis donationibus in filios factis.

8 **I**n medio litis non fieri sacras formas.

9 **I**nterdictis collegijs hereticorum
et nonibus.

3 **I**rigiosis et decima partelitis
et nonibus.

1 **M**onachis.

3 **M**edura ordinandorum clericorum
et mandatis principum.

3 **M**inistracionibus in sacris officijs

1 **Q**uoniam eligendo secundo nubentes

2 **N**on alienandis aut permutandis
rebus ecclesie.

4 **N**ullū agricole traditū et tenere illi terrā

4 **N**uptijs.

5 **N**ovi operis nundatione.

8 **N**eq; virum quod ex dote est.

8 **P**rivilegijs dotis.

9 **P**rivilegijs archiepiscopi.

1 **Q**uō oporteat episcopos et alios clericos
ad ordinationem perducere.

6 **Q**uestore.

6 **Q**uibus modis naturales efficiunt legitimi.

7 **Q**uibus modis naturales efficiunt sui.

2 **R**efrendarijs palatii sacri.

4 **R**estitutoribus et ea que parit in. rj. me
post mortem viri.

7 **R**eis promittendis.

8 **R**estitucionibus.

9 **R**estitucionibus fidei commissi

9 **R**eis mulieribus que raptoribus nubunt

2 **R**iptum exemplar.

5 **R**egulas non solum fideiussore prestat

9 **R**egulas sanctissimis episcopis.

2 **R**egulas bulatio viceconsulis.

3 **R**egulas riente et remisse.

4 **R**egulas rebellionibus.

7 **R**egulas testibus.

7 **R**egulas tempore non solum pecunie super dote.

8 **R**egulas testamentis imperfectis.

1 **R**egulas determinat si sit unum clericorum: ut

2 **R**egulas ut iudices sine quibus suffragio

2 **R**egulas ut ecclesia romana. canonum prescripserunt. gau.

4 **R**egulas ut nullus in utraque agricole teneat terram

4 **R**egulas ut protho colla dividantur in cartis.

5 **R**egulas ut preponatur nomen imperatoris.

5 **R**egulas ut non fiat pignoratō es per alios personis

5 **R**egulas ut de cetero permutato es ecclesiasticarum rerum

5 **R**egulas ut ea que vocantur insinuata super clericis.

5 **R**egulas ut clericis qui recedunt alijs per eis surrogatis

5 **R**egulas ut si parat domibus sacra misteria non fiat.

5 **R**egulas ut immobilia ante nuptias leuonatio em

5 **R**egulas ut facte nonne constitutiones.

5 **R**egulas ut clericis sacra de expensis.

5 **R**egulas ut nullus fabricet oratorio domum per
ter voluntatem episcopi.

5 **R**egulas ut ab illustribus et qui super eam dignitate sunt

5 **R**egulas ut defuncti seu funera eorum non iniur-
tentura creditoribus.

5 **R**egulas ut urbane ordinarie prefecture.

6 **R**egulas ut oēs obediunt iudicibus provinciarum.

6 **R**egulas ut hi qui obligatas serres habere prohibent
minorum.

Rubrice Institutionum

- 6 Ut non luxurientur contra naturam
- 6 Ut liberi de cetero auro non egeant
- 6 Ut clerici apud proprios episcopos pueniant
- 7 Ut sine prohibito matres rebitorices et cetera dicitur tutelam gerant minorum.
- 7 Ut exactione instante dotis.
- 8 Ut neque miles neque federatus.
- 8 Ut a misse visiones prescriptores habeant
- 8 Ut cum de appellatione cognoscatur
- 8 Ut liceat matri rauen.
- 8 Ut diuine iussiones.
- 9 Ut spoliata largitas sit spalis factus.
- 9 Ut litigantes iurent.
- 9 Ut iudices non expectent sacras iussiones
- 9 Ut nulli iudicium liceat habere loci finatores
- 9 Ut fratrum filij succedant.
- 9 Ut differentes iudices.
- 9 Ut in nauticis.

Rubrice institutionum continentium quatuor libros partiales quos representat numerus infra positus a latere sinistro.

- H**optiouibus.
- 1 **H**eriliano tutore.
- 1 **A**uctoritate tutorum.
- 2 **A**demptio legatorum et translatio e fideicommissorum.
- 3 **A**ssignatione libertorum. (missorum.)
- 3 **A**cquisitione per arrogationem.
- 4 **A**ceptilationibus.
- 4 **A**ctionibus.
- 5 **B**onorum possessione.
- 4 **B**onorum vi raptorum.
- 1 **O**mnium diminutione.
- 1 **O**mnium iuramentis.
- 2 **O**mnium iudicium.
- 3 **C**ontrahenda emptio.
- 2 **D**onationibus.
- 3 **D**e consensu et obligatione.
- 3 **D**e duobus rebus stipulandi et promittendi.
- 3 **D**ivisione stipulationum. (di.)
- 1 **E**t quibus causis manumittere non licet.
- 1 **E**xceptionibus tutorum.
- 2 **E**heredatione libertorum.
- 3 **E**mptione et venditione.
- 4 **E**xceptionibus.
- 1 **F**iduciaria tutela.
- 2 **F**ideicommissariis hereditatibus.
- 3 **F**idei iussoribus.
- 3 **G**radibus cognationum.
- 1 **I**s qui sui vel alieni iuris sunt.
- 2 **H**ereditibus instituendis.
- 2 **H**ereditate libertorum.